



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
EDITAL nº 06/2023

COMUNICADO nº 01

A Coordenadoria de Concursos (CCONC), com esteio no item 29 do Edital nº 06/2023, informa que os **Eventos 4 e 6 do Anexo I (Cronograma)** sofreram alterações, conforme a seguir:

- No **Evento 4**, onde se lê "07/07/2023", leia-se "11/07/2023"

- No **Evento 6**, onde se lê "10/07/2023", leia-se "11/07/2023"

Alertamos que, segundo o Edital nº 06/2023 (itens 11.3 e 13.1), as publicações da Relação de matrículas homologadas da Chamada Regular (Evento 4) e da 1ª. Convocação da Lista de Espera (Evento 6) ocorrerão, preferencialmente, em horário posterior às 19h nas datas (alteradas) citadas no parágrafo anterior deste Comunicado.

O edital de que trata este Comunicado acha-se disponível na página do processo seletivo, acessível clicando-se [AQUI](#)

Coordenadoria de Concursos

IMPORTANTES